
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL DR. VYKINTO VAITKEVIČIAUS DARBŲ CIKLO TEIKIMO 

LIETUVOS MOKSLO PREMIJŲ KONKURSUI 

 

2020 m. birželio 18 d. Nr. 11-66 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Klaipėdos universiteto Baltijos regiono istorijos ir 

archeologijos instituto tarybos teikimą, n u t a r i a  teikti Lietuvos mokslo premijų 2020 metų 

konkursui humanitarinių ir socialinių mokslų srityse dr. Vykinto Vaitkevičiaus darbų ciklą 

Šventviečių ir sakralinio kraštovaizdžio tyrimai (2005–2019). 

 

 

PRIDEDAMA: 1. Lietuvos mokslo premijos konkursui teikiamo dr. Vykinto 

Vaitkevičiaus darbų ciklo Šventviečių ir sakralinio kraštovaizdžio tyrimai (2005–2019) 

anotacija, 3 lapai. 

2. Vykinto Vaitkevičiaus darbų ciklą Senųjų šventviečių ir sakralinio 

kraštovaizdžio tyrimai (2005–2019) sudarančių mokslo darbų sąrašas, 2 lapai. 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


